E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno832
Righelli - Estratto dalla norma DIN 874
Tolleranza di planarità
Le tolleranze di planarità ‘te’ delle superfici di prova derivano dalle formule della tabella
sottostante. Qui è da inserire la lunghezza L in mm.
Esecuzione
Le superfici di prova dei righelli piatti in acciaio con grado di precisione 2 sono
generalmente rettificate fine. Le superfici di prova dei righelli piatti in acciaio con grado

40
0,22L 0,22L
L
Righe semirigide in acciaio inossidabile
Riga in acciaio inossidabile rullato duro, superficie opaca, spigoli arrotondati.
Classe di precisione II CE. Divisione: lato superiore 0,5 mm, lato inferiore 1 mm.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Spessore
(mm)
Tolleranza
(mm)
F503100100 -,-- 100 13 0,5 ± 0,31
F503100150 -,-- 150 13 0,5 ± 0,33
F503100200 -,-- 200 13 0,5 ± 0,35
F503100250 -,-- 250 13 0,5 ± 0,35
F503100300 -,-- 300 13 0,5 ± 0,36
F503100330 -,-- 300 30 1 ± 0,36
F503100500 -,-- 500 18 0,5 ± 0,40
F503100530 -,-- 500 30 1 ± 0,40
F503101000 -,-- 1000 18 0,5 ± 0,50
F503101001 -,-- 1000 30 1 ± 0,50
F503101500 -,-- 1500 30 1 ± 0,60
F503102000 -,-- 2000 30 1 ± 0,70
Codice €
Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Spessore
(mm)
Tolleranza
(mm)
Righe millimetrate con smusso
Riga d'acciaio per carpenteria con smusso, lucidata fine, zincata, con divisione millimetrica, senza
estremità di protezione.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Larghezza
(mm)
Spessore
(mm)
F503250500 -,-- 500 40 5 F503251000 -,-- 1000 40 5
Codice €
Lunghezza
(mm)
Larghezza